

## **Brdr. Færgemann ApS**

Storegade 320  
6705 Esbjerg Ø  
CVR-nr. 34467641

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.06.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Ole Oscar Færgemann

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Brdr. Færgemann ApS  
Storegade 320  
6705 Esbjerg Ø

CVR-nr.: 34467641  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Ole Oscar Færgemann

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postboks 200  
6700 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive murer- og tømrervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 161 t.kr. Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.677.948</b>	<b>5.026.000</b>
Personaleomkostninger	1	(4.400.313)	(4.724.801)
Af- og nedskrivninger		<u>(46.383)</u>	<u>(46.383)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>231.252</b>	<b>254.816</b>
Andre finansielle indtægter		53.288	21.603
Andre finansielle omkostninger		<u>(75.479)</u>	<u>(36.467)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>209.061</b>	<b>239.952</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(48.508)</u>	<u>(66.374)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>160.553</u></b>	<b><u>173.578</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>160.553</u>	<u>173.578</u>
		<b><u>160.553</u></b>	<b><u>173.578</u></b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.793	35.113
Indretning af lejede lokaler		0	28.063
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>16.793</u>	<u>63.176</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>16.793</u>	<u>63.176</u>
Råvarer og hjælpematerialer		32.000	20.000
<b>Varebeholdninger</b>		<u>32.000</u>	<u>20.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.991.728	2.069.655
Andre tilgodehavender		0	15.137
Periodeafgrænsningsposter		163.922	144.096
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.155.650</u>	<u>2.228.888</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>2.187.650</u>	<u>2.248.888</u>
<b>Aktiver</b>		<u>2.204.443</u>	<u>2.312.064</u>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		504.420	343.867
<b>Egenkapital</b>		<b>584.420</b>	<b>423.867</b>
Udskudt skat		1.000	5.150
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.000</b>	<b>5.150</b>
Bankgæld		565.904	430.947
Igangværende arbejder for fremmed regning		49.250	69.464
Leverandører af varer og tjenesteydelser		202.690	468.082
Gæld til tilknyttede virksomheder		224.242	442.500
Skyldig selskabsskat		19.400	36.278
Anden gæld		557.537	435.776
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.619.023</b>	<b>1.883.047</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.619.023</b>	<b>1.883.047</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.204.443</b>	<b>2.312.064</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	343.867	423.867
Årets resultat	0	160.553	160.553
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>504.420</b>	<b>584.420</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	3.854.014	4.104.416
Pensioner	256.211	283.549
Andre omkostninger til social sikring	241.976	280.075
Andre personaleomkostninger	48.112	56.761
	<b>4.400.313</b>	<b>4.724.801</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>11</b>	
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	51.400	60.278
Ændring af udskudt skat	(4.150)	(1.950)
Regulering vedrørende tidligere år	1.258	8.046
	<b>48.508</b>	<b>66.374</b>
	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	91.600	140.315
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>91.600</b>	<b>140.315</b>
Af- og nedskrivninger primo	(56.487)	(112.252)
Årets afskrivninger	(18.320)	(28.063)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(74.807)</b>	<b>(140.315)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>16.793</b>	<b>0</b>

## 4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med OOF Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra.

## Noter

### **5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld er der etableret virksomhedspant på 500 t.kr. med pant i lagre, driftsmidler og simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser. Bogført værdi udgør 2.041 t.kr. pr. 31.12.2016.

Virksomhedens pengeinstitut har stillet arbejdsgarantier for 200 t.kr.

Selskabet har indgået leasingaftaler for perioden 2016-2021 med en årlig leasingomkostning på 168 t.kr.
